
	

Direzione Affari del Personale 
Pag. 1 a 1 

13-4/30 

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
CONSIGLIO DIRETTIVO 

DELIBERAZIONE N° 14376 

Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma il giorno 28 aprile 2017 alla presenza 
di n.  34  suoi componenti su un totale di n. 34;  

- visto il vigente Statuto dell’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare; 

- visto l’art. 12, comma 4, lett. v) del citato Statuto che prevede la possibilità per il Consiglio Direttivo, di delegare 
l’esercizio di proprie attribuzione alla Giunta Esecutiva; 

- visto l’art. 14 comma 5 lett. i), del richiamato Statuto; 

- ravvisata la necessità di delegare alcune attribuzione alla Giunta Esecutiva, oltre quelle già delegate con precedenti 
deliberazioni, al fine di favorire i principi di economicità ed efficienza nell’attività amministrativa; 

- su proposta della Giunta Esecutiva;  

- con n.  34  voti a favore;  

- visto il risultato della votazione;  

DELIBERA 

di delegare alla Giunta Esecutiva, ai sensi della normativa citata in premessa, l’approvazione degli atti di concorso per il 
conferimento delle borse di studio. 


